Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

Mon, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

214 - 214 Bel Age du Lundi

Semaine # 18 -12/21/2015

Team HC: 100% of 1,100
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 17 de 17 (36)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 3 Les Copains 90 46 0 57347 1129 3263 1244 3605 90 46 0
2 1  Les Vigilants 76 60 0 57911 1110 3187 1297 3748 76 60 0
3 2 LesEtoiles I 74 62 0 56912 1172 3245 1308 3653 74 62 0
4 10 Les Optimistes 72 64 0 55636 1088 3122 1245 3527 72 64 0
5 5 LesJoyeux 67 69 0 56826 1244 3553 1285 3637 67 69 0
6 8 Les Verseaux 66 70 0 56598 1018 2782 1294 3610 66 70 0
7 4  Coeurs Vaillants 62 74 0 56358 1183 3298 1264 3527 62 74 0
8 9  Les Perseides 61 75 0 56399 1020 2987 1220 3593 o6l 75 0
9 6 Les Gamblers I 58 78 0 55999 1039 2796 1256 3579 58 78 0
107  Les Dores I 54 82 0 56282 1078 2912 1276 3484 54 82 0

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Regis Gaboury 848 Gilles Paquette
300 Normand Carriere 843 Claude Brousseau
300 Andre Filiatreault 823 Yvon Potvin

300 Gilles Paquette 799 Daniel Traversy
300 Yvon Potvin 770 Andre Filiatreault
300 Daniel Traversy 768 Jacques Paches
300 Roger Lyons 767 Regis Gaboury

Haute série avec handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes

849 Claude Brousseau 263.48 Gilles Paquette
848 Gilles Paquette 234.35 Jacques Paches
823 Yvon Potvin 231.82 Daniel Traversy
799 Daniel Traversy 228.30 Andre Filiatreault
793 Enrico Romanin 228.19 Regis Gaboury
777 Marius Dube 224.38 Yvon Potvin

770 Andre Filiatreault 219.81 Jacques Dion

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes

Haute partie avec handicap - Hommes

301
300
300
300
300
300
300
300

Enrico Romanin
Regis Gaboury
Normand Carriere
Andre Filiatreault
Gilles Paquette
Yvon Potvin
Daniel Traversy
Roger Lyons

Plus améliorés - Hommes

35.88
18.35
17.47
15.81
15.47
12.97
11.3

Haute partie avec handicap - Femmes

Antonin Vallieres
Jacques Paches
Gilles Paquette
Jacques Dion
Jacques Lacoste
Marius Dube
Andre Filiatreault

299 Monique Vallieres 742 Claudette Faille
298 Lucille Germain 704 Monique Vallieres
280 Reina Desroches 681 Lucille Germain
279 Claire Dolen 671 Reina Desroches
278 Claudette Faille 668 Nicole Cyr

268 Nicole Cyr 664 Monique Gagniere
267 Micheline Langlois 661 Danielle Bouchardeau
Haute série avec handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
781 Claire Dolen 213.61 Claudette Faille
768 Lucille Germain 204.18 Mance Roy

743 Monique Vallieres 196.67 Monique Gagniere
737 Nicole Cyr 191.02 Monique Vallieres
733 Danielle Bouchardeau 189.82 Louise Demers

727 Lucille Brisebois 185.07 Reina Desroches
716 Reina Desroches 184.87 Nicole Lamarche

Performances de I’ éauipne
Haute partie sans handicap

1244 Les Joyeux

1183 Coeurs Vaillants

Haute série sans handicap
3553 Les Joyeux

3298 Coeurs Vaillants
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327
317
309
304
296
295
278

Lucille Germain
Monique Vallieres
Nicole Cyr

Claire Dolen
Jacinthe Gagnon
Reina Desroches
Claudette Faille

Plus améliorés - Femmes

83.88
63.6

50.07
41.02
22.76
21.68
19.07

Aline Beaulieu
Claudette Faille
Reina Desroches
Monique Vallieres
Jacinthe Gagnon
Nicole Cyr

Danielle Bouchardeau

Haute partie avec handicap

1308 Les Etoiles
1297 Les Vigilants
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Performances de I' équipe
1172 Les Etoiles

1129 Les Copains
1110 Les Vigilants
1088 Les Optimistes
1078 Les Dores
Haute série avec handicap
3748 Les Vigilants
3653 Les Etoiles
3637 Les Joyeux
3610 Les Verseaux
3605 Les Copains
3593 Les Perseides
3579 Les Gamblers

Statistiques des joue HPS
1-Les Vigilants

Danielle Bouchardeau 245 661 9184
Lucille Brisebois 232 634 8696
Jacinthe Gagnon 262 588 8658

Claude Brousseau 283 843
Roland Boulanger 278 727

3-Les Copains
Monique Gagniere 253 664

HSS Quilles Jeux

3263 Les Copains
3245 Les Etoiles
3187 Les Vigilants
3122 Les Optimistes
2987 Les Perseides

Moy
51 180
51 170
51 169

10197 48 212
10571 51 207

10030 51 196

Jacques Paches 279 768 11249 48 234
Mance Roy 252 660 9188 45 204
Marius Dube 230 576 6215 42 147
Jacques Lacoste 279 732 10199 48 212
S-Les Joyeux

Louise Demers 254 657 9681 51 189
Andre Cholette 279 704 9515 51 186
Andre Filiatreault 300 770 9817 43 228
Gilles Paquette 300 848 11066 42 263
Denis Gagnon 279 755 10643 51 208
7-Les Dores

Elise Tremblay 217 536 7139 51 139
Monique Dubois 215 533 2920 18 162
Guy Destremspes 253 661 8611 45 191
Aline Beaulieu 259 716 3940 18 218
Andre Arseneault 286 724 3134 15 208
9-Les Perseides

Nicole Lamarche 243 635 8319 45 184
Lucille Germain 298 681 8059 45 179
Nicole Cyr 268 668 8577 48 178
Daniel Traversy 300 799 10432 45 231

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs HPS HSS
Gilles Parazelli 186 526
Carmelle Poulin 194 503
Chantale Gauvin 258 620
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Quilles Jeux

620

Moy
526 3 175
1454 9 161

3 206

1294 Les Verseaux
1285 Les Joyeux
1276 Les Dores

1264 Coeurs Vaillants
1256 Les Gamblers

Statistiques des joue HPS HSS Quilles

2-Les Etoiles

Rejean Bilodeau 255 681 9692

Real Campbell 248 659 9282

Monique Vallieres 299 704 8023

Claudette Faille 278 742 10894
Regis Gaboury 300 767 9584
4-Coeurs Vaillants

Bernard Demers 266 748 10080
Jacques Dion 289 731 10551
Denise Dolen 247 610 7099

Jean Douville 259 719 6888

Normand Carriere 300 754 10420
6-Les Gamblers

Claire Dolen 279 659 8524
Michele Lapointe 185 435 5173

Micheline Langlois 267 615 5913

Hughie Dolen 194 571 5565

Yvon Potvin 300 823 8751

8-Les Verseaux

Reina Desroches 280 671 7773

Olga Romanin 247 557 6840

Louis Romanin 216 555 7249

Enrico Romanin 279 718 8636

Helene Deblois 221 570 4674

10-Les Optimistes

Claudette Levesques 244 591 8725

Merril Dostie 256 657 9850

Antonin Vallieres 244 653 7993

Roger Lyons 300 717 10699
Rejean Grenier 278 745 7363

214 Bel Age du Lundi

cux

51
51
42
51
42

47
48
40
33
48

48
42
33
39
39

42
42
48
48
29

51
51
43
51
36

Moy

190
182
191
213
228

214
219
177
208
217

177
123
179
142
224

185
162
151
179
161

171
193
185
209
204
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Calendrier d allées

Allée 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34

12/21/2015 5-2 6-3 10-8 4-9 7-1

12/28/2015 9-10 7-8 3-4 1-2 5-6
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